Schaltschema
Technische Daten der Signalgeber
Bestellschlüssel
Standard-Bestellnr.
• Anschlusskabel: ölbeständiges Vinylkabel 2,7 x 3.2 mit elliptischem Querschnitt, 0.15 mm2,
 3-adrig (D-M9N(V), D-M9P(V))
Modellnr.
der Serie
Anschlusskabellänge
—
V
axial
vertikal
Verdrahtung
und Ausgang
D-M9 N L
elektrischer Eingang
V -588
Anm.) Alle weiteren technischen Daten
(Abmessungen, Zeichnungen usw.)
gemäß den Ausführungen, die nicht
ATEX entsprechen.
• Dieser Signalgeber der Kategorie 3 kann nur in den Zonen 2 und 22 verwendet werden.
Zusatz für ATEX-
Zertifizierung KAT. 3
DC (+)
braun
OUT
schwarz
DC (–)
blau
DC (+)
braun
OUT
schwarz
DC (–)
blau
OUT (+)
braun
OUT (–)
blau
S
ig
n
a
lg
e
b
e
r
H
a
u
p
ts
ch
e
m
a
SPS: Speicherprogrammierbare Steuerung
Signalgeber Bestell-Nr.
elektr. Eingangsrichtung